1

上海微民信息科技有限公司 2024 年养生茶业务

招标公告

根据公司的相关文件要求，我公司拟对以下项目进行采购，特邀请符合条件的供应商前来参加项目应答。

公告如下：

1) 项目名称：上海微民信息科技有限公司 2024 年养生茶业务采购项目。

2) 项目概况与招标范围

i. 项目概况

上海微民信息科技有限公司为进一步满足保险客户的健康需求，响应国家号召，为用户提供增值

服务，需要采购养生茶赠予保险用户，现对养生茶生产与经营厂家进行公开招标，寻找优秀的定点供

应商，签订一年期养生茶服务开口合同，负责本公司用户的养生茶生产、包装、寄送与售后服务，欢

迎满足要求的供应商报名参与。

ii. 招标范围

1. 招标内容：本次项目为养生茶原料、包装物料、快递等部分。详情清单请见附表。

2. 项目周期：一年期。

3. 交货方式：快递至用户指定邮寄地址。

3） 投标人资格要求

i. 国内范围内注册的独立法人，有能力承担要求提供的服务内容，不得将项目转发分包，不接受联

合体参与；

ii. 未被列为失信执行人、未被列入重大税收违法失信主体名单、未被列入严重违法失信行为记录名

单；

iii. 主营业务涵盖本次项目招标内容，3 年内成功承接过类似项目至少 1 次；

iv. 提供贵司的营业执照及相关资质证书；

v. 需要供应商签署《廉政承诺书》与《保密协议》；

2

vi. 我司有权对供应商就本项目资质条款要求提供的相关证明材料（原件）进行审查，提供虚假资料

被查实的，则可能面临被取消本项目参与资格、列入不良行为记录名单、三年内禁止参与我司采

购活动的风险。

4） 基本证件&文件收取截止时间

i. 截止时间：2024 年 4 月 24 日 23 点 59 分前将相关资料分别发送至指定邮箱中。

ii. 项目应答响应文件提交时效要求：分别上传加盖公章的扫描版本以及相应 word 版本，未加盖公

章的文档，将会认定为无效

5） 现场竞争性评估时间和地点

i. 时间：2024 年 4 月 26 日上午 10 点整；

ii. 地点：上海市杨浦区隆昌路 628 号 8 楼 802 室（具体时间地点根据双方沟通结果最终确定）

6） 报名资料

i. 加盖企业公章的营业执照复印件。

ii. 报价清单：经由报价方盖章并由授权代表签署，按照指定格式填写的报价清单说明及报价清单(格

式见询价书附件)。

iii. 相关行政资质证明文件

iv. 类似项目业绩证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）

v. 企业概况说明，包括：年生产规模、生产线数量、员工人数、厂房面积；

vi. 近三年财务报表资料（现金流量表、利润表、资产负债表）；

7） 招标文件的获取

i. 报名截止后，对所有报名单位进行资格初审，初审合格后发放招标文件。

8） 发布公告的媒介本次招标公告只在网站 https://www.aalib.com.cn 上发布，其他媒体转载无效。

9） 联系方式

i. 招标人：上海微民信息科技有限公司

3

ii. 招标人地址：上海市杨浦区隆昌路 628 号 A 座 808 室

iii. 开标地址：上海市杨浦区隆昌路 628 号 A 座 808 室

iv. 联系人：吴老师

v. 联系电话：15221853617

vi. 文件发送及联系邮箱：wuyl@aalib.cn

vii. 举报邮箱：shicq@aalib.cn

10) 其他说明：

i. 供应商收到邀请邮件后，请务必在 2024 年 4 月 17 日 23 点 59 分前以邮件形式反馈采

购人员（邮箱 wuyl@aalib.cn）是否参与应答；

ii. 若对邀请文件的内容有疑义，请于 2024 年 4 月 15 日前，通过邮件的形式书面提出，

我司汇总后将答疑统一反馈所有参与本项目竞争的潜在供应商。微民对该文件有任何修订，也将

于此日期前同步反馈各参与供应商。

iii. 本需求文件解释权归微民信息科技有限公司；

时间：2024 年 4 月 12 日

mailto:wuyl@aalib.cn
mailto:shicq@aalib.cn

4

附件一：报价清单

产品大类 产品清单
预估采购数量（以实际采购

量为准）

养生茶

青柑普洱 3，000

茉莉花 3，000

桑葚茯苓茶 3，000

甘麦大枣汤 3，000

乌梅桑葚 3，000

薄荷陈皮乌梅 3，000

竹蔗茅根雪梨 3，000

小吊梨汤 3，000

人参八宝茶 3，000

桂圆红枣枸杞 3，000

苹果黄芪红枣茶 3，000

菊花决明子 3，000

乌元发宝茶 3，000

酸枣仁百合 3，000

红豆薏米芡实 3，000

玫瑰洛神茶（红颜小露水） 3，000

人参枸杞茶（威猛大力水） 3，000

包装材料、人工、快递

独立小包装袋 42，000

外包装盒 4，200

包装帖 4，200

人工（按每茶包计算） 42，000

快递费 4，200

致：微民信息科技有限公司

5

1. 在考查并审核了本项目的询价文件后，我/我们同意本报价书附件-报价清单中所列价格承担本询价文件要求的项

目。该价格包括完成本项目的所有相关费用，包括但不限于所有人工、材料、设备损耗、运输、通讯、报告、管理以

及其他必要的花费或开支费用及税金。

2. 若我/我们的报价被贵方接受，我/我们保证在询价文件规定的时间内开展工作，并履行合同规定的全部义务。

3. 我/我们同意自规定的报价截止之日起的一年内遵守本报价书，在该期限期满以前的任何时间，本报价书将持续

对我/我们有约束力，并且可随时被接受。

4. 我/我们理解贵方并非一定要接受最低报价或任何一份报价。

2024 年________月________日

签字__________________________________职务______________________

经法定代表人或被适当授权的代表人(附授权书)代表

______________________________________(公司名称)(盖章) 签署报价书

(用正楷填写)

请注意：本页请打印后填写，不可做任何改动。